Администрация    Подсосенского   сельсовета

Назаровского района

Красноярского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.10.2024 г.                                  с. Подсосное                                № 27-П

Об актуализации схемы теплоснабжения

Подсосенского сельсовета
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения   с. Подсосное Назаровского района от 2020 года.
     2. Разместить схему на официальном сайте муниципального образования Подсосенский сельсовет в сети Интернет   по адресу: https://podsosenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

     3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельсовета Е.Г. Смирнову.

     4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        Глава
        Подсосенского сельсовета                                          В.И. Глазырин